
 
 

UCHWAŁA NR XXI/170/2020 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 9 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rudnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Krasnymstawie, Rada Gminy Rudnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/103/2019 Rady Gminy Rudnik z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rudnik (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r. 
poz. 130 z późn. zm.) w załączniku w § 3 w ust. 1 po pkt 14 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje 
pkt 15 i 16 w brzmieniu : 

„15) odpady niebezpieczne; 

16) odpady tekstyliów i odzieży”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rudnik 

 
 

Grzegorz Mróz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 listopada 2020 r.

Poz. 5632


		2020-11-20T13:01:22+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




